Діти з інвалідністю 445 139,98 62291,10 

2. Діти загиблих 

(померлих) Захисників 

та Захисниць України 

165 139,98 23096,70 

3. Діти із числа внутрішньо 

переміщених осіб 

685 139,98 95886,30 

Всього: 1295 139,98 181274,10 

Разом на загальну суму 181274 грн 10 коп. (сто вісімдесят одна тисяча 

двісті сімдесят чотири гривні 10 копійок). 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                         

Ірина ЦИЛІНСЬКА